

# ÅRSREDOVISNING

för

## ValentinWilliam Invest AB

Org.nr. 559276-1414

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i ValentinWilliam Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-29  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

KLIPPAN 2023-06-29

Johan Lindberg

# ÅRSREDOVISNING

för

## Valentin William Invest AB

Org.nr. 559276-1414

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsult och fotografverksamhet.  
Företagets säte är Klippan.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har under året lämnat ett aktieägarettillskott till intresseföretaget NyslättPadel AB samt gjort en nedskrivning av dessa andelar varav det negativa resultatet. Detta medförde att bolagets eget kapital blev helt förbrukat men återställdes genom tillskott från aktieägare.

**Flerårsöversikt**

Omsättningen har minskat mot föregående år vilket beror på minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	82 001	850 000
Resultat efter finansiella poster	-393 394	507 321
Soliditet (%)	10,34	78,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	435 905	460 905
Utdelning		-175 000	0	-175 000
Balanseras i ny räkning		435 905	-435 905	0
Erhållna aktieägartillskott		138 000		138 000
Årets resultat			-398 018	-398 018
Belopp vid årets utgång	25 000	398 905	-398 018	25 887
		<b>2022-12-31</b>		<b>2021-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		138 000		0

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	398 905
Årets resultat	-398 018
	<u>887</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>887</u>
	887

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**ValentinWilliam Invest AB**

Org.nr. 559276-1414

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-10-12 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		82 001	850 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		82 001	850 000
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-19 359	-75 806
Personalkostnader	2	-39 426	-441 044
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-58 785	-516 850
<b>Rörelseresultat</b>		23 216	333 150
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	173 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	703
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-415 850	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-763	-132
<b>Summa finansiella poster</b>		-416 610	174 171
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-393 394	507 321
<b>Resultat före skatt</b>		-393 394	507 321
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 624	-71 416
<b>Årets resultat</b>		<b>-398 018</b>	<b>435 905</b>

2023072712578





**ValentinWilliam Invest AB**

Org.nr. 559276-1414

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

398 905

0

Årets resultat

-398 018435 905**Summa fritt eget kapital**

887

435 905

**Summa eget kapital**

25 887

460 905

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

143 250

0

**Summa långfristiga skulder**

143 250

0

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

76 040

71 416

Övriga skulder

0

50 315

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 1325 132**Summa kortfristiga skulder**

81 172

126 863

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

250 309

587 768

2023072712580



**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda** **2022** **2020/2021****Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	6 250	12 500
Aktieägartillskott	403 600	0
Utgående anskaffningsvärden	422 350	12 500
Årets nedskrivningar	-415 850	0
Utgående nedskrivningar	-415 850	0
Redovisat värde	6 500	12 500

**Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets lämnade lån	150 000	0
Utgående anskaffningsvärden	150 000	0
Redovisat värde	150 000	0

**Övriga noter****Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

KLIPPAN

2023-06-29

  
Johan Lindberg